平成２６年９月吉日

近畿各府県卓球協会事務局

参加選手 各位

                                奈良県卓球協会

                                会長 小林 茂樹

第 53 回近畿卓球選手権大会 諸連絡

標記の大会について、選手の皆様に周知いただきますようお願いいたします。

期  日  平成 26 年 9 月 19 日（金）～21 日（日）

会  場  奈良県立橿原公苑体育館 (近鉄橿原線 畝傍御陵前駅下車 徒歩 5 分)

〒634-0065 橿原市畝傍町 53 ℡ 0744-22-2462

主  管  奈良県卓球協会

大会日程  受 付 9 月 19 日（金） １０：３０～ ２Ｆ入口（プログラム配布）

          9 月 20 日（土）  ８：３０～ ２Ｆ入口（プログラム配布）

9 月 21 日（日）  ８：３０～ ２Ｆ入口（プログラム配布）

開会式 9 月 20 日（土）  ９：３０  （当日出場選手は開会式に参加してください）

競 技  9 月 19 日（金） １２：００～ 各種目決勝まで

 9 月 20 日（土） １０：００～ 各種目決勝まで

9 月 21 日（日）  ９：３０～ 各種目決勝まで

表 彰 各種目ベスト４に賞状と賞品を授与します。（10 名以下の参加種目は２位まで）

使 用 球  ＴＳＰ４０㎜ホワイト ３スター球を使用します。

練  習  9 月 19 日（金） １１：００～１１：４５

      9 月 20 日（土）   ８：４５～９：２５

9 月 21 日（日）  ８：４５～９：１０

試合会場でのみ上記の時間帯で練習できます。

駐 車 場  台数に制限があります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。

食事施設  会場には食事施設はありません。近くにコンビニもありません。

            弁当を希望される方は、各自別紙申込書に記入し申し込んでください。

棄  権  大会前日までは、下記事務局までＦＡＸにてご連絡ください。

事 務 局  奈良県卓球協会事務局 ℡・Fax０７４２－３１－４０９２

※ 組み合わせ、タイムテーブル、結果等は、下記サイトにご協力いただき、随時掲載の予定です。

近畿の卓球情報インフォメーションサイト  http://pingpongkinki.jimdo.com/

以上